
Nordic Supply Solutions ApS

CVR-nr.: 42329711

Ørnebjergvej 3H 1 th
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/10/2023

Klaus Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Supply Solutions ApS
Ørnebjergvej 3H 1 th
2600 Glostrup

CVR-nr.: 42329711
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og handel af maskiner og tekniks udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 195.219

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udvikling efter regnskabsperiodens udløb

Grundet manglende indrapportering af årsrapport for 2022 er selskabet taget under tvangsopløsning den 11. september 2023

Sø- og Handelsrettens skifteretsafdeling har udnævnt advokat Peter Wedel Ranch Krarup som Likvidator.

Selskabet søges genoptaget.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		784.245	438.918
Personaleomkostninger		-503.115	-201.283
Lønninger			-199.432
Andre omkostninger til social sikring			-1.704
Andre personaleomkostninger			-147
Resultat af ordinær primær drift		281.130	
Andre finansielle indtægter		3.675	2.074
Øvrige finansielle omkostninger		-26.567	-3.466
Ordinært resultat før skat		258.238	236.243
Skat af årets resultat		-63.019	-52.580
Årets resultat		195.219	183.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		195.219	
I alt		195.219	183.663

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		11.368	11.368
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.368	11.368
Anlægsaktiver i alt		11.368	11.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.385	96.095
Igangværende arbejder for fremmed regning		132.875	141.168
Tilgodehavender moms og afgifter		26.665	
Andre tilgodehavender		77.564	
Periodeafgrænsningsposter		5.121	
Tilgodehavender i alt		436.610	237.263
Likvide beholdninger		93.772	128.496
Omsætningsaktiver i alt		530.382	365.759
AKTIVER I ALT		541.750	377.127

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		378.882	183.663
Egenkapital i alt		418.882	223.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.942	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.942	
Skyldig selskabsskat		23.019	54.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.907	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			3.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.926	153.464
Gældsforpligtelser i alt		122.868	153.464
PASSIVER I ALT		541.750	377.127

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret